香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Touyun Biotech Group Limited

（於百慕達註冊成立的有限公司）
透雲生物科技集團有限公司

（股份代號：1332）

補充公告

董事會召開日期

茲提述透雲生物科技集團有限公司（「本公司」）日期為 2022年 3月 21日的公告（「該

公告」），內容有關本公司董事會會議通告。除本公告另有界定者外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此就有關延遲刊發年度業績公告（根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第13.49條，有關公告應於2022年3月31日前經本公司核數師同意）的解釋提

供補充資料：

鑑於爆發冠狀病毒病 (COVID -19)，中華人民共和國（「中國」）及香港均實施檢疫措

施及出行限制，故於中國進行的相關審計現場工作受到阻延。

除上文所披露者外，該公告的所有其他資料均保持不變。

承董事會命

透雲生物科技集團有限公司

主席

王亮

香港，2022年3月23日

– 1 –

於本公告日期，董事會包括下列董事：

執行董事

王亮先生（主席）

杜東先生

非執行董事

陳輝先生

田宇澤女士

賈文杰先生

張樂樂先生

獨立非執行董事

張榮平先生

夏其才先生

杜成泉先生

胡國華先生

– 2 –